<sup>10</sup> «E en todas las gentes primeramente conviene ser predicado el evangelio».

<sup>11</sup> «E como vos llevaren traendo, vós non querades ante pensar lo que fablaredes, mas lo que vos será dado en aquella ora, aquello fablad; non sois vós los que fablades, mas el Espíritu Santo».

<sup>12</sup> «Trairá el hermano al hermano [fol. 32v-a] a la muerte, e el padre al fijo, e levantar se an los fijos contra

<sup>5</sup> et respondens Iesus coepit dicere illis videte ne quis vos seducat

<sup>6</sup> multi enim venient in nomine meo dicentes quia ego sum et multos seducent

<sup>7</sup> cum audieritis autem bella et opiniones bellorum ne timueritis oportet enim fieri sed nondum finis

<sup>8</sup> exsurget autem gens super gentem et regnum super regnum et erunt terraemotus per loca et fames initium dolorum haec

<sup>9</sup> videte autem vosmet ipsos tradent enim vos conciliis et in synagogis vapulabitis et ante praesides et reges stabitis propter me in testimonium illis

<sup>10</sup> et in omnes gentes primum oportet praedicari evangelium

<sup>11</sup> et cum duxerint vos tradentes nolite praecogitare quid loquamini sed quod datum vobis fuerit in illa hora id loquimini non enim estis vos loquentes sed Spiritus Sanctus

<sup>12</sup> tradet autem frater fratrem in mortem et pater filium et consurgent filii in parentes et morte adficiet eos

su padre e madre, e en muerte los atormentarán».

<sup>13</sup> «E seredes por odio a todos por mi nombre, e el que sostuviere fasta la fin, aqueste será salvo».

<sup>14</sup> «E como vierdes la abominación de la disolución estante onde non debe, el que lee entienda, entonces los que en Judea son, fuyan en los montes»;

<sup>15</sup> «E el que estuviere sobre el tejado non decienda en la casa, nin entre dentro para que tome alguna cosa de su casa»;

<sup>16</sup> «E el que fuere en el campo non se torne atrás a quitar su vestimenta».

<sup>17</sup> «¡Guay de las preñadas e de las criantes en aquellos días!»

<sup>18</sup> «Orad que por invierno non se fagan».

<sup>19</sup> «Serán aquellos días tribulaciones, tales cuales non fueron desde el comienço de la criatura, que Dios crió fasta agora, nin se faran».

<sup>20</sup> «E si Dios abreviase los días, non sería salva toda carne; mas por los electos que escogió abreviará los días».

<sup>21</sup> «E entonces, si alguno vos dixere: “¡Ahé aquí es Cristo, hélo allí!” Non lo creades».

<sup>13</sup> et eritis odio omnibus propter nomen meum qui autem sustinuerit in finem hic salvus erit

<sup>14</sup> cum autem videritis abominationem desolationis stantem ubi non debet qui legit intellegat tunc qui in Iudaea sunt fugiant in montes

<sup>15</sup> et qui super tectum ne descendat in domum nec introeat ut tollat quid de domo sua

<sup>16</sup> et qui in agro erit non revertatur retro tollere vestimentum suum

<sup>17</sup> vae autem praegnatibus et nutrientibus in illis diebus

<sup>18</sup> orate vero ut hieme non fiant

<sup>19</sup> erunt enim dies illi tribulationes tales quales non fuerunt ab initio creaturae quam condidit Deus usque nunc neque fient

<sup>20</sup> et nisi breviasset Dominus dies non fuisset salva omnis caro sed propter electos quos elegit breviavit dies

<sup>21</sup> et tunc si quis vobis dixerit ecce hic est Christus ecce illic ne credideritis

<sup>22</sup> «Levantarse an falsos Cristos e amostrarán para engañarlos, si se pudiere fazer, e aun a los escogidos».

<sup>23</sup> «E pues vós ved que yo vos dixere antes todas las cosas».

<sup>24</sup> «Mas en aquellos días después de aquella tribulación, el sol se tenebrece e la luna non dará su resplandor»;

<sup>25</sup> «E las estrellas del cielo cairán, e las virtudes que son en el cielo se moverán».

<sup>26</sup> «E entonce verán al Fijo del ombre viniente en las nuves con mucha virtud de gloria».

<sup>27</sup> «E entonce embiará sus ángeles e ayuntará sus escogidos, [fol. 32v-b] de los quatro vientos, de lo soberano de la tierra fasta el logar más alto del cielo».

<sup>28</sup> «De la figuera aprended la parábola; como ya su ramo tierno fuere e nacidas fueren las fojas sabredes que cercano será el estío;

<sup>29</sup> «así, vós como vierdes estas cosas ser fechas, sabes que a cerca será, en las puertas.»

<sup>30</sup> «Verdad vos digo que non pasan esta generación fasta que estas cosas se fagan».

<sup>22</sup> exsurgent enim pseudochristi et pseudoprophetae et dabunt signa et portenta ad seducendos si potest fieri etiam electos

<sup>23</sup> vos ergo videte ecce praedixi vobis omnia

<sup>24</sup> sed in illis diebus post tribulationem illam sol contenebrabitur et luna non dabit splendorem suum

<sup>25</sup> et erunt stellae caeli decedentes et virtutes quae sunt in caelis movebuntur

<sup>26</sup> et tunc videbunt Filium hominis venientem in nubibus cum virtute multa et gloria

<sup>27</sup> et tunc mittet angelos suos et congregabit electos suos a quattuor ventis a summo terrae usque ad summum caeli

<sup>28</sup> a ficu autem discite parabolam cum iam ramus eius tener fuerit et nata fuerint folia cognoscitis quia in proximo sit aestas